ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA

Av. Gaspar Dutra - s/n° - CEP: 78.540-000 – Fone: (66) 3546-3100- Cláudia/MT

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE OBRA DE IMPLANTAÇÃO
DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NOS TRECHOS: TRECHO 1 - SUBTRECHO DA MT 423,
PRÓXIMO AO PORTICO DE ENTRADA DO MUNICIPIO. TRECHO 2 - AVENIDA GASPAR
DUTRA, ENTRE A RUA PROFESSOR JOSÉ MAGNO E MT 423. TRECHO 3 - SUBTRECHO DA
MT 423, ENTRE O CRUZAMENTO DA AVENIDA JUSCELINO KUBISTCHEK ATÉ O
CRUZAMENTO DA AVENIDA JOSE DE CASTRO DÓRIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DO MUNICIPIO DE CLÁUDIA-MT.

A Prefeitura Municipal de Cláudia - MT torna público que, considerando a necessidade
de retificação ao edital de Concorrência Nº 002/2024, fica prorrogado para o dia 05 de
Dezembro de 2024, os interessados deverão apresentar propostas e documentações
exigidas até o dia 05 de Dezembro de 2024, ás 08:00 horas(horário local), para
a contratação supracitada. Maiores informações poderão ser obtidas junto à Comissão
Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal, em horário de expediente, através do
telefone (66) 3546-3100.

Cláudia – MT, 14 de Novembro de 2024.

ALTAMIR KURTEN
Prefeito Municipal

SHIRLEY YOTZCHETZ
Agente de Contratação